 Edilplastica SRL
via Bubba, 3
29100 Piacenza
CATALOGO CONTENITORI IN POLIETILENE
E-MAIL info@edilplastica.com
tel. 0523 612071
fax 0523 570526
CONTENITORI DA INTERRARE
INTERR
Cilindrico orizzontale da interro
Codice Modello Litri L mm P mm H mm
INTERR3000 3000 3100 1400 2450 1725
INTERR5000 5000 5450 1900 2450 2200
INTERR12000 12000 11980 2150 3700 2300
Prolunghe boccaporto
PROLCONTENITORE Piccola - 500
UNDERGROUND
Cilindrico verticale da interro
Codice Modello Litri H mm
UNDERGROUND1000 1000 1200 1300
UNDERGROUND1500 1500 1700 1550
UNDERGROUND2000 2000 2200 1950
Prolunghe boccaporto
PROLCONTENITORE Piccola - 500
UNDERGROUND NEW
Cilindrico verticale da interro
Codice Modello Litri H mm
UNDERNEW1000 1000 930 1130
UNDERNEW1250 1250 1230 1380
UNDERNEW1500 1500 1550 1730
UNDERNEW2000 2000 2020 2030
UNDERNEW2500 2500 2260 2230
UNDERNEW3000 3000 3260 1860
UNDERNEW4000 4000 3980 2170
UNDERGROUND5000 5000 5200 2700
UNDERNEW7500 7500 7830 2460
UNDERNEW10000 10000 9720 2910
UNDERNEW12000 12000 11810 3410
Prolunghe boccaporto
PROLCONTENITORE Piccola -
1250
1250
1700
Ø mm
1250
1250
1250
1700
1700
2250
2250
2250
Ø 500
Ø 500
Ø mm
1100
1250
1250
1
 Edilplastica SRL
via Bubba, 3
29100 Piacenza
CATALOGO CONTENITORI IN POLIETILENE
E-MAIL info@edilplastica.com
tel. 0523 612071
fax 0523 570526
CONTENITORI DA ESTERNO
ORIZON
Cilindrico orizzontale
Codice Modello Litri L mm P mm H mm
ORIZ500R 500 R 470 835 960 950
ORIZ1000R 1000 R 1050 1070 1280 1190
ORIZ2000R 2000 R 1950 1350 1600 1470
ORIZ3000R 3000 R 2900 1600 1740 1720
ORIZ5000R 5000 R 5000 1850 2200 1950
ORIZ1000S 1000 S  *** 1000 960 1450 985
ORIZ2000S 2000 S  *** 1940 1250 1620 1360
ORIZ3000S 3000 S  *** 2920 1450 1900 1580
ORIZ300 300 300 625 1050 720
ORIZ500 500 510 750 1250 830
ORIZON800 800 820 900 1350 1000
ORIZ1000 1000 1150 950 1550 1050
ORIZ1500 1500 1650 1100 1750 1200
ORIZ2200C 2200 C 2190 1250 1700 1350
ORIZ2300L 2300 L 2250 1100 2300 1200
ORIZ3500 3500 3460 1400 2400 1500
ORIZ6000 6000 5600 1800 2400 1950
ORIZ8000 8000 8000 2000 2650 2100
ORIZ12000 12000 12600 2200 3100 2250
*** Ad esaurimento
SMALL
Cilindrico orizzontale compatto
Codice Modello Litri L mm P mm H mm
SMALL500 500 520 1050 650 1150
SMALL1000 1000 1050 1350 750 1450
SMALL1500 1500 1560 1650 750 1750
VERTICAL
Cilindrico verticale
Codice Modello Litri Ø mm H mm
VERT120 120 120 500 750
VERT220 220 220 620 900
VERT325 325 325 620 1300
VERT500 500 510 740 1350
VERT800 800 800 840 1600
VERT1000 1000 1010 950 1650
VERT1500 1500 1530 1100 1850
VERT2000 2000 2040 1200 1950
VERT2500 2500 2530 1300 2050
VERT3000 3000 3040 1400 2250
VERT3500 3500 3530 1300 2700
VERT4500 4500 4500 1600 2450
VERT5000 5000 5030 1725 2450
VERT5500 5500 5560 1600 3000
VERT7000 7000 6890 2000 2350
VERT9000 9000 8900 2000 3100
VERT10000 10000 10400 2500 2500
VERT12000 12000 11470 2250 3100
VERT17000 17000 16800 2250 4400
VERT22000 22000 22200 2500 4800
2
 Edilplastica SRL
via Bubba, 3
29100 Piacenza
CATALOGO CONTENITORI IN POLIETILENE
E-MAIL info@edilplastica.com
tel. 0523 612071
fax 0523 570526
BIG BAG
Cilindrico orizzontale compatto
Codice Modello Litri L mm P mm H mm
BIGBAG1000 1000 1000 1410 765 1160
RIO BRAVO
Ellittico da stoccaggio
Codice Modello Litri L mm P mm H mm
RIOBRAVO500 500 550 780 1000 950
RIOBRAVO1000 1000 1010 780 1280 1230
TINO
Cilindrico  verticale a tutta bocca
Codice Modello Litri Ø mm H mm
TINO125 125 125 620 700
TINO225 225 215 665 1020
TINO350 350 350 730 1200
TINO450 450 460 875 1050
TINO550 550 570 940 1150
TINO650 650 675 970 1220
TINO900 900 900 1040 1410
TINO1100 1100 1120 1100 1640
TANK
Cilindrico verticale a tutta bocca impilabile
Codice Modello Litri Ø mm H mm
TANK500 500 515 960 950
TANK1000 1000 1030 1140 1230
PUFFO
Cilindrico verticale basso
Codice Modello Litri Ø mm H mm
PUFFO200 200 200 770 550
PUFFO300 300 300 870 625
PUFFO500 500 500 1000 690
PUFFO1000S 1000 S 960 1300 770
PUFFO1000 1000 1050 1350 890
PUFFO1500S 1500 S 1500 1350 1250
PUFFO1500 1500 1600 1550 1000
PUFFO2000 2000 2100 1550 1300
PUFFO3000S 3000 S 3000 1650 1750
PUFFO3000 3000 3200 2000 1200
PUFFO5000S 5000 S 5000 1950 1825
PUFFO5000 5000 5250 2000 1850
SINGLE
Cilindrico verticale alto
Codice Modello Litri Ø mm H mm
SIN500 500 505 680 1475
SIN750 750 790 770 1725
SIN1000 1000 1020 770 2150
3
 Edilplastica SRL
via Bubba, 3
29100 Piacenza
CATALOGO CONTENITORI IN POLIETILENE
E-MAIL info@edilplastica.com
tel. 0523 612071
fax 0523 570526
QUBI'
Parallelepipedi orizzontali
Codice Modello Litri L mm P mm H mm
QUBI65 65 65 540 400 320
QUBI95 95 95 730 400 340
QUBI125 125 125 880 500 300
QUBI255 255 255 830 620 620
QUBI550 550 550 1000 700 800
KUBO
Parallelepipedi lisci
Codice Modello Litri L mm P mm H mm
KUBO30V 30/V 30 300 410 250
KUBO50V 50/V 50 300 410 410
KUBO300V 300/V 300 750 500 800
KUBO500V 500/V 520 860 600 990
KUBO300/0 300/0 300 800 750 580
KUBO500/0 500/0 520 970 870 650
KUBO300K 300/K 300 670 670 730
KUBO500K 500/K 520 790 790 830
HOLE
Cilindrico orizzontale compatto
Codice Modello Litri L mm P mm H mm
HOLE1000 1000 1050 780 1300 1275
CORNER
Triangolare
Codice Modello Litri H mm
KORNER300 300 315 840
CORNER500 500 515 980
ZIRU
Orcio
Codice Modello Litri Ø mm H mm
ZIRU500 500 500 1000 1150
ZIRUCOP Coperchio Flower  600 150
SAN PATRIZIO
Pozzo
Codice Modello Litri Ø mm H mm
SPAT1000M 1000 Mattone 960 1235 1000
SPAT1000S 1000 Stone 960 1235 1000
SPATARFL Arco FIower - - -
SPATARLIB ArcoLiberty - - -
SPATVER Kit vernice - - -
730 x 730
860 x 860
L x L
4